From: ** %% %k %k %k %

Sent: Monday, July 1, 2019 8:29 AM

T H ¥k ko k koo ok o

cc. 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k %k

Subject: RE: Objednavka_0019110649 - Potvrzena objedndvka

3k 3k 3k 3k 3k >k 3k >k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k k
’

dékujeme za Vasi objednavku a prikladame ji potvrzenou.
Soucasné zadame o informaci, v jakém ¢asovém horizontu je tfeba vystavit fakturu.

Pfedem Vam dékujeme za zpétnou vazbu.

S pozdravem a pranim pékného dne

%k %k %k 3k %k %k %k %k k Kk k

Kkkkkkkkkkkkkkkkhkkkhkkk

AMEDIS, spol. s r.o.
Bobkova 786/4
198 00 Praha 9 — Cerny Most

Tel = kkkkkkkkkkkkkkk
Mob = kkkkkkkkkkkkkkkk

1] k%, kkkkkhkhkkkhhikkhkk
E-mail:

www.amedis.cz

From. 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k 3k 3k 3k 3k %k 5k 3k %k %k %k k ok ok ok k k

Sent: Friday, June 28, 2019 3:21 PM

To: *HFFEkk Rk KAk

(o L L EEE LT

Subject: Objednavka_0019110649
V ptiloze zasildm objedndvku na kyvety dle cen. nabidky N11900092.

Prosim o potvrzeni objednavky.

Ptrijemny vikend,

%k %k %k %k %k %k %k k k Kk k

3k 3k 3k ok ok %k %k %k %k %k

3k 3k ok ok 3k 3k ok %k ok %k ok ok %k ok %k %k %k %k *k %k

Biofyzikalni Gstav AV CR, v.v.i.
Kralovopolska 135, 612 65 Brno
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_____ PFEpoﬁanézprévaod’*********************
Datum: Thu, 16 May 2019 14:02:51 +0000

O: * %%k ko ook ok ok ko

Pfedmét: RE: kyveta - Cenova nabidka ¢. N11900092

o 3K 3k 3k 3k sk ok ok ok ok ok sk ok ki k
Komu:

Kopm.*************

24 A %k %k 3k sk sk sk ok ok sk k
Vazena ,

dékujeme za Vasi poptavku a priklddéme cenovou nabidku ¢. N11900092.

S pozdravem a pfanim pékného dne

3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k *k >k k k
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AMEDIS, spol. sr.o.
Bobkova 786/4
198 00 Praha 9 - Cerny Most

Tel o K 3K 3Kk ok ok ok ok ok sk sk sk k ki kok
Mob BEEEEEEEEEEEEE LT

E_ma”. 3k 3k %k 3k 3k 3k %k %k %k %k ok %k %k k k ok

www.amedis.cz

From: 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k sk >k >k 3k %k %k %k %k >k k %k %k k k

Sent: Thursday, May 16, 2019 2:46 PM

To: 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k k %k k k

Cc: 3k 3 3 3k 3k %k %k 3k 3k %k %k k

Subject: kyveta

Dobry den,
mohla bych vas poprosit o cenovou nabidku:

8 ks kyvet 29/BQL10W 4
4 ks kyvet 29-F 10 mm 4 mm

Dékuiji.
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	From: **************************  Sent: Friday, June 28, 2019 3:21 PM To: ************* Cc: ************* Subject: Objednavka_0019110649

